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ATMU tələbələri İsraildə istehsalat təcrübəsi keçəcəklər

Azərbaycanın xarici ölkələrlə təhsil sahəsində apardığı əməkdaşlıq 
səmərəli nəticələr verir. Ölkədəki universitetlər xarici dövlətlərin 
tanınmış təhsil müəssisələri ilə əməkdaşlığa dair müqavilələr 

imzalayır, təcrübə mübadilələri aparırlar. Bu münasibətlə Azərbaycan 
Turizm və Menecment Universitetində (ATMU) İsrailin ölkəmizdəki 
səfirliyinin məsul şəxsləri ilə görüş keçirilib. 

Diplomatik korpusun missiya mü-
avini Doron Pe`erə bildirilib ki, 2008-
ci ildən bu günədək ATMU-nun xey-
li tələbəsi İsrailin turizm sənayesinin 
nüfuzlu müəssisələrində peşəkar 
vərdişlərə yiyələniblər. Hazırda uni-
versitet məzunlarından onlarca turizm 
mütəxəssisi təkcə ölkəmizin deyil, dün-
yanın bir sıra məşhur otellərində rəhbər 
vəzifələrdə çalışırlar. 

Universitetin beynəlxalq əlaqələr 
şöbəsinin müdiri Orxan Musa, turizm və 
qonaqpərvərlik fakültəsinin dekanı Ba-
hadur Bilalov, karyera və kommunikasi-
ya şöbəsinin rəhbəri Səidə Məmmədova 
söhbət zamanı İsraildə cari tədris ilində 
də universitet tələbələrindən ötrü isteh-
salat təcrübəsinin təşkilində maraqlı ol-
duqlarını diqqətə çatdırıblar.

Görüş çərçivəsində, həmçinin 
ATMU və İsrailin turizm təhsili verən ali 
təhsil müəssisələri arasında səmərəli 
əməkdaşlıq imkanlarının hədəfləri 

nəzərdən keçirilib. 

Z.HÜSEYNOVA, “Xalq qəzeti”

Son sutkada Azərbaycanda 
COVID-19 infeksiyasına  
96 yoluxma faktı qeydə alınıb

Son sutkada Azərbaycanda yeni növ 
koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 
96 yoluxma faktı qeydə alınıb, 131 nəfər 

müalicə olunaraq sağalıb.
Nazirlər Kabineti yanında Operativ 

Qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 2 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 821 min 757 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması 
faktı müəyyən edilib, onlardan 811 min 60 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 9 min 921 nəfər vəfat 
edib. Aktiv xəstə sayı 776 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 3 min 806, bu 
günə qədər isə ümumilikdə 7 milyon 260 min 
232 test icra olunub. 

“Xalq qəzeti”

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

balansında olan “Şirvan-3” və “Z.Hacıyev” adına kran gəmilərinin yaşayış sahələrinin 
soyutma sistemləri üçün “Frascold W75-228Y” markalı və “Zirə”, “Mərdəkan” yedək 
təchizat gəmilərinin ümumi gəmi hava soyuducu sistemlərinin “Bitzer 6FE-50Y-40S” 

kompressorlarının yığma elektrik mühərriklərinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 

www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat 
əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 13 
oktyabr 2022-ci il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 
1071.

Ünvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.“Boradigah Çay – 2” 
ASC səhmdarlarının 

nəzərinə!
15 noyabr 2022-ci il saat 11.00-da 

“Boradigah Çay – 2” ASC səhmdarlarının 
növbədənkənar ümumi yığıncağı 
keçiriləcəkdir.

Yığıncağın gündəliyi:
ASC-nin idarəetmə orqanlarının 2019 – 

2020 və 2021-ci illərə aid maliyyə-fəaliyyəti 
barədə hesabatı və illik hesabatların təsdiqi.

Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların 
iştirakı vacibdir.

Əlaqə telefonu- 050 537 04 08 .
Ünvan - Masallı rayonu, Boradigah 

qəsəbəsi, ASC -nin inzibati binası.

Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti 
2022-ci ildə Tovuz rayonunda abadlıq 

işlərinin satın alınması məqsədilə 
AÇIQ TENDERƏ DƏVƏT EDİR

 Tender iştirakçılarına təklif 
edilir ki, dövlət satınalmalarının 
https://www.etender.gov.az/ vahid 
internet portalına (portal) elektron 
imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və 
tender haqqında ətraflı məlumatı 
əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə 
yetirmək üçün tender iştirakçıları 
lazımi maliyyə və texniki imkan-
lara malik olmalıdırlar. Tenderdə 
iştirak etmək istəyən təşkilatlar 
müəyyən məbləğdə iştirak haqqı-
nı göstərilən hesaba köçürdükdən 
sonra müsabiqə üçün təkliflərini 
portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs- Məmmədov 
Mübariz Məmməd oğlu, telefon- 
050 264-62-48.

İştirak haqqı 350 manatdır.
İştirak haqqının ödənilməsi yal-

nız Asan Ödəniş vasitəsilə həyata 
keçirilə bilər. İddiaçılar müsabiqəyə 
daxil olduqdan sonra “Asan Ödəniş 
et” düyməsini sıxaraq aidiyyəti ke-
çid vasitəsilə ödənişi etdikdən son-
ra müsabiqədə iştirak edə bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak 
üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 
etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının 
ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı 
tarixdən sonra ən azı 30 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin 
açıldığı tarixdən sonra ən azı 
60 bank günü (tender təklifinin 

qüvvədə olma müddətindən 30 
bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə 
aid yerinə yetirilməsi vaxtı keç-
miş öhdəliklərin, habelə son bir 
il ərzində (fəaliyyətini dayandır-
dığı müddət nəzərə alınmadan) 
vergi ödəyicisinin Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin 
yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması barədə arayış;

- satınalma müqaviləsini bağ-
lamaq səlahiyyəti olması barədə 
təsdiqedici sənədlər;

- öz əmlakından sərbəst və 
məhdudiyyətsiz istifadə etmək 
imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti 
olması, müflis elan olunmaması, 
əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, 
ödənişə yönəlmiş girovun olmama-
sı, məhkəmənin qərarı ilə kommer-
siya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması barədə arayış;

- satınalma prosedurları-
nın başlanmasından əvvəlki 5 il 
ərzində özlərinin,habelə işlərini 
idarə edənlərin, qulluqçularının 
peşəkar fəaliyyətləri,yaxud satı-
nalma müqaviləsinin bağlanması 
üçün ixtisas göstəricilərini yanlış 
göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə 
görə məhkum olunmaması, yaxud 
onların müvafiq peşə fəaliyyətləri 
ilə məşğul olmasının məhkəmə 
qaydasında qadağan edilməməsi 
barədə arayış;

- sahibkarlıq subyektinin bölgü-
sü barədə arayış;

- satınalma müqaviləsinin 
icrasını təmin etmək üçün mü-
vafiq sahədə peşəkarlığının, 
təcrübəsinin, texniki və maliyyə 
imkanlarının, işçi qüvvəsinin, 
idarəetmə səriştəsinin və etibarlığı-
nın olması barədə sənədlər;

- müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti 
növünün həyata keçirilməsi və 
ya müəyyən hərəkətlərin yerinə 
yetirilməsi üçün müvafiq lisenzi-
yaya və ya icazəyə malik olması 
barədə sənəd;

Tender təklifi Azərbaycan 
dilində tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir). 

Tender proseduru “Dövlət sa-
tınalmaları haqqında” Qanuna uy-
ğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün 
yuxarıda göstərilən sənədləri (ten-
der təklifi və bank təminatı istis-
na olmaqla) 25 oktyabr 2022-ci il 
saat 11.00-a, tender təklifi və bank 
təminatını isə 2 noyabr 2022-ci il 
saat 17.00-a qədər portal vasitəsilə 
təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 3 noyabr 
2022-ci il saat 11.00-da açılacaqdır. 
İddiaçılar açılışın nəticələrilə portal 
vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Qeyd – tenderdə iştirak, 
təkliflərin qiymətləndirilməsi və 
digər bütün prosedurlar elektron 
qaydada portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

 balansında olan “Balakən” gəmisi üçün “MAN 5S26MC” baş və “MAN D2876LE” 
köməkçi mühərriklərin ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 

www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat 
əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 14 
oktyabr 2022-ci il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu – (012) 404-37-00, daxili: 
1071.

Ünvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

Təəssübkeş
Vətənin, ana dilimizin, mətbuatımızın, sözün, sənətin təəssübkeşi 

olan soydaşlarımızın bəlkə də sayı bilinmir. Çünki qədim tarixə 
malik olan ulu xalqın gənc müstəqil dövlətinin belə sədaqətli 

vətəndaşları olduqca çoxdur. Elə bu istiqamətlərdən hansının 
təəssübkeşinin daha çox olduğu da bilinmir. Çünki bu sətirlərin 
qəhrəmanı kimi minlərlə insan var ki, həm Vətənin, həm dilimizin, həm 
mətbuatın, həm sözün, həm doğulub-böyüdüyü məkanın, ... həm də 
çalışdığı kollektivin təəssübkeşidir. Məhz ona görə də bir adam 10-15 
sevgiyə, rəğbətə, bağlılığa imza atmış kimi olur. 

Söhbət “Xalq qəzeti”nin məsul ka-
tibi, Əməkdar jurnalist, tanınmış söz 
adamı, bir neçə kitabın müəllifi olan 
İlqar Gülağa oğlu Rüstəmovdan ge-
dir. O, 1962-ci ilin payızında, Lerik 
rayonunun Çayrud kəndində anadan 
olmuş, Bakı Dövlət Universitetinin Jur-
nalistika fakültəsini bitirmiş, “İdman” 
qəzetində, Dövlət radiosunda, “Vətən 
ocağı” qəzetlərində çalışmış, 1991-ci 
ildən isə taleyini “Xalq qəzeti” redaksi-
yasına bağlamışdır. 

Tanınmış söz adamı olan Yasin 
Qaraməmmədli deyirdi ki, jurnalistika-
nın ən çətin sahəsi qəzetçilikdir. Ona 
görə də hansısa qəzetdə çalışandan 
sonra radioda, televiziyada işləmək ol-
duqca asandır. Radioda işləyib qəzetə 
gedənlər isə xeyli çətinliklə üzləşirlər. 
Bu baxımdan İlqarın işi yaxşı getmiş-
dir. 

Bir dəfə həmkarımız İlham Ab-
basov dedi ki, İlqar Rüstəmov bitkin 
adamdır. Soruşdum ki, yetkin, yox-
sa bitkin? Dedi, yetkinlik boya-başa 
çatmaq mənası verir və hər yetkin 
adam bitkin ola bilmir. İlham Abbaso-
vun həmin qənaətinin təsdiqini İlqar 
Rüstəmovun 1998-ci ildə çap olunmuş 
“Çevrilişdən çevrilişə” kitabını oxuyan-
da görmüşdüm. 

... Redaksiyamızın tərcüməçisi, 
mərhum həmkarımız Ayaz Abba-
sov dünya futbolunun ən yaxşı 

bilicilərindən idi. Onun futbol haqqın-
dakı söhbətlərini eşidəndə hamı mat 
qalırdı. Heç birimiz  Ayazın yanında fut-
boldan danışmırdıq. Bir dəfə isə İlqarın 
Braziliya və Argentina futbol məktəbləri 
haqqında Ayazla mübahisəsinin şa-
hidi oldum. Təxminən iyirmi dəqiqəlik 
mübahisədən sonra Ayaz bəzi 
məqamları etiraf eləməli oldu. Elə 
uzun illər “Kino” qəzetinin baş redakto-
ru işləmiş Mehdi Mükərrəmoğlu da bir 
dəfə İtaliya kinorejissorlarından hansı-
nınsa filmləri ilə bağlı söhbətdə : “İlqar, 
sən düz deyirsən” ifadəsini işlətmişdi. 
Onun əsas peşəsi qəzetçilik olduğuna 
görə mətbuatın ərsəyə gəlməsi ilə bağ-
lı da çox məqamlardan xəbərdardır. 
Üstəlik, redaksiyanın təəssübünün 
çəkilməsində də özünəməxsus dəst-
xətti var. 

O, ulu öndər Heydər Əliyevin 
Azərbaycan Prezidenti seçiləndən 
sonra ilk xarici təmaslarını reallaşdır-
maq üçün getdiyi Fransa səfərində 
iştirak edən jurnalistlərimizdən biri 
olanda həm Vətən sevgisini, həm 
haqqa, ədalətə olan sədaqətini, həm 
mətbuata bağlığlığını, həm də “Xalq 
qəzeti”nə olan təəssübkeşliyini nüma-
yiş etdirmişdi. 

... Yadımdadır, 2001-ci ildə İraq 
səfərindən sonra hazırladığım “İraq o 
qədər də iraq deyilmiş...” adlı qəzet 
materialında belə cümlələr var idi: 

“Şair İsgəndər Etibarla birlikdə Babi-
lin asma bağlar olan ərazisində, uzun 
əsrlər tarixin küləklərinə tab gətirmiş 
divarların üstündə turistlər üçün ay-
rılmış meydandan uzaqlara baxdıq. 
“Bəlkə bu yerlərə bir də gəlmədim”, 
deyə “Xalq qəzeti”nin foto-aparatımı 
şaqqıldatdım. Bu fotolar alındı”. İlqar 
Rüstəmov həmin sətirləri oxuyandan 
sonra dedi: “Ziyarətin qəbul olsun! 
Təəssüratların zəngindir. Xüsusilə 
qeyd edilməli məqam isə bütün 
səfərlərdə fotonu özünün çəkməyindir. 
Həqiqi jurnalist həm də yaxşı fotoqraf 
olmalıdır”. 

İlqar bunu təkcə mənə demir. 
Həmkarlarımızın hamısının bu addımı 
atmasını arzulayır və özü də yazı ha-
zırlayanda fotolara müəlliflik edir. Yeri 
gəlmişkən, bu baxımdan onun adaşı 
İlqar Həsənovun da çəkdiyi hər foto 
bir yazı mövzusuna çevrilir. 

... 2007-ci ilin may ayında Nijni 
Novqorod şəhərində yaşayan soy-
daşlarımız Bakıdan deputatları, şair 
və yazıçıları, musiqiçi və jurnalistləri 
öz şəhərlərinə dəvət etmişdilər. O 

vaxt Bakının hər küçəsində beş-on 
yerdə valyutadəyişmə məntəqəsi olsa 
da, həmin şəhərdə cəmi üç yerdə 
dolları rus puluna dəyişmək olurdu. 
“Lokomotiv” stadionunun ətrafındakı 
milislərin rəhbəri olan bir azərbaycanlı 
mayor öz maşını ilə biz beş jurna-
listi hansısa banka apardı ki, dolla-
rı dəyişək. Mənim “Xalq qəzet”ində 
işlədiyimi biləndə “Orada bizim 
həmyerlilərimiz də çalışır”, – dedi 
və İlqar Rüstəmovun atası, mərhum 
Gülağa müəllim haqqında xeyli 
müsbət fikirlər səsləndirdikdən sonra 
sözlərini belə yekunlaşdırdı: “Gülağa 
müəllim dərs dediyi və demədiyi bütün 
leriklilərin müəllimi idi”.

Mən orada, Kama çayının Vol-
qaya qarışdığı məkanda, “Volqa” 
avtomobillərinin istehsal edildiyi 
şəhərdə, “Volqa” maşınında oturub 
yol gedəndə belə bir qənaətə gəldim 
ki, İlqarın müsbət keyfiyyətlərinin heç 
biri onun “öz hünəri deyil”. Onu gen və 
böyüdüyü mühit bitkin edib. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti” 

8-ci Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi
Dünən Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Bakı 

Ekspo Mərkəzində 8-ci Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi işinə başlayıb. Bununla 
əlaqədar dünən Hilton Baku Hotelində sərginin təqdimat mərasimi keçirilib. 

Mədəniyyət Nazirliyinin Kitab dövriyyəsi 
və nəşriyyatlarla iş şöbəsinin müdiri Akif Ma-
rifli tədbir iştirakçılarını salamladıqdan sonra 
sərgi barədə ətraflı məlumat verdi. Bildirdi ki, 
8-ci Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisinin miqyası 
daha böyükdür. Əlbəttə, ötən il keçirilən ki-
tab sərgisi kitab sənayesində dönüş nöqtəsi 
olmuşdu. Bununla belə, indiki sərginin fərqi 
ondadır ki, kitab sənayesi subyektlərinin sayı 
30–40 faiz daha çoxdur. A.Marifli vurğuladı ki, 
indiki sərgidə Türkiyə fəxri qonaq statusunda 
iştirak edir. Nazirlik nümayəndəsinin sözlərinə 
görə, Azərbaycanın kitab sənayesinin uğur-
ları artıq göz önündədir və bu sahə ilbəil in-
kişaf edir. Bildirildi ki, ötən ildən başlayaraq, 
Mədəniyyət Nazirliyi balansında olan ölkə ki-
tabxanalarını kitabla təmin edir. Bu il də ölkə 
kitabxanalarının fondlarını zənginləşdirmək 
üçün təxminən 500 min manat dəyərində ki-
tab alınıb. 

Budəfəki sərginin əhəmiyyəti həm də onun 
“Şuşa ili”nə həsr olunmasıdır. Buna görə də, 
bütün konstruksiyalar, kitab çap məhsullarının 
əksəriyyəti mədəniyyət paytaxtımızın sim-
volları ilə bəzədilib. Məlumat verildi ki, 
vətənpərvərlik və ədəbiyyatın inkişafı mövzu-
sunda iki ildir müsabiqələr keçilir və bu da yeni 
əsərlərin, yeni yazıçıların meydana çıxmasına 
rəvac verib. Ona görə də, ölkədə bu sahədə 
inkişaf müşahidə olunur. 

Kitab sərgisində 200-dən artıq kitab təqdim 
olunur. Prezident İlham Əliyevin 2022-ci ilin 

“Şuşa ili” elan edilməsi haqqında sərəncamına 
uyğun olaraq, builki sərgi də həmin məsələyə 
aid olunub. 

Təqdimatda, həmçinin məlumat verildi ki, 
sərgidə Türkiyənin 40-a yaxın nəşriyyat evi iş-
tirak edir. A.Marifli məlumat verdi ki, təqdimat 
günü Türkiyənin tanınmış yazıçıları, tarixçiləri 
təqdimat günlərində iştirak edəcəklər. Bundan 
başqa, qonaqlar sərgidə Rusiyadan, İrandan, 
Özbəkistandan, Qazaxıstandan, Qırğızıs-
tandan gəlmiş naşirlərin kitabları ilə də tanış 
olmaq imkanı qazanacaqlar. Ümumilikdə, 
sərgidə 16 ölkədən 60-dan çox xarici təşkilat, 
130 yerli nəşriyyat-poliqrafiya və kitab sənəti 
ilə əlaqəli müəssisə təmsil olunur. Sərgidə, 
eyni zamanda, Azərbaycanın xalq yazıçıları 
və şairləri, tanınmış gənc yazarlar və məşhur 
xarici yazıçılar və aktyorlar iştirak edirlər. 

Eyni zamanda, sərgi çərçivəsində uşaq-
lar və böyüklər üçün “master-klaslar”, ink-
lüzivlik və digər aktual mövzular üzrə kitab 
təqdimatları, imza günləri, konfranslar, sim-
poziumlar, qiraət və musiqi saatları və kitab 
sənayesi sektorunun subyektləri arasında 
əməkdaşlıq platformaları təşkil ediləcək. Sərgi 
müddətində müxtəlif formatda 200-dən çox 
tədbirin təşkili nəzərdə tutulur.

Xatırladaq ki, kitab sərgisi Bakı Ekspo 
Mərkəzində keçirilir və oktyabrın 10-dək da-
vam edəcək.

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
Elşən AĞALAR (foto),  

“Xalq qəzeti”

Nazir Kəmaləddin Heydərov istehkamçı 
Süleyman Heydərovla görüşüb

Oktyabrın 4-də fövqəladə hallar naziri, general-polkovnik Kəmaləddin 
Heydərov Ağdam rayonu ərazisində minatəmizləmə əməliyyatı zamanı piyada 
əleyhinə minanın partlaması nəticəsində xəsarətlər almış FHN-in Xüsusi 

Riskli Xilasetmə Xidmətinin Döyüş və Xüsusi Hazırlıq İdarəsinin pirotexnik və 
istehkam hazırlığı şöbəsinin rəisi kapitan Süleyman Heydərovla görüşüb. Görüşdə 
S.Heydərovun valideynləri də iştirak edib.

Görüş zamanı S.Heydərovun sağlam-
lıq vəziyyəti ilə maraqlanan nazir onun 
vətənpərvər, xalqına və dövlətinə bağlı, 
cəsarətli insan kimi formalaşmasına görə 
valideynlərinə təşəkkür edib. S.Heydərovun 
sağlamlığının bərpa olunması üçün bun-
dan sonra da bütün lazımi tədbirlərin davam 
etdiriləcəyini bildirən nazir K.Heydərov bu 
məsələnin onun daim diqqətində olduğunu 
vurğulayıb.

Qeyd edək ki, fövqəladə hallar naziri, 
general-polkovnik Kəmaləddin Heydərovun 
imzaladığı müvafiq əmrlərlə S.Heydərova 
vaxtından əvvəl “mayor” hərbi rütbəsi verilib 
və “Hərbi xidmətdə fərqlənməyə görə” 3-cü 
dərəcəli medalla təltif olunub. Görüşdə rütbə 
və medal S.Heydərova təqdim edilib.

Süleyman Heydərov ona göstərilən 
diqqətə görə təşəkkür edərək, Vətənə bundan 
sonra da şərəflə xidmət edəcəyini bildirib.

“Xalq qəzeti”
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